
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ de 15 de juny de 2017, del director general 
del SERVEF, per la qual es proveeix el lloc número 19016 
i es declara desert el lloc número 6353, anunciats per la 
Convocatòria número 18/2017, de 25 d’abril de 2017. 
[2017/5485]

RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2017, del director gene-
ral del SERVEF, por la que se provee el puesto número 
19016 y se declara desierto el puesto número 6353, anun-
ciados por la Convocatoria número 18/2017, de 25 de 
abril de 2017. [2017/5485]

Vistos els informes emesos per la direcció general de Funció Públi-
ca, firmats en data 26 de maig de 2017, relatius al compliment dels 
requisits de participació per part del personal interessat en la Convo-
catòria número 18/2017, de 25 d’abril, de 2017, per a la provisió, pel 
procediment de lliure designació, dels llocs de treball número 6353, cap 
de secretaria del director/a general, i número 19016, cap de secretaria 
del sotssecretari/ària (DOGV 8034, 08.05.2017), ambdós adscrits a la 
Direcció General del Servei Valencià d’Ocupació i Formació (SER-
VEF).

De conformitat amb el que disposa el punt quart de la resolució de 
la convocatòria esmentada, així com l’article 102 de la Llei 10/2010, de 
9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana, i l’article 62 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Con-
sell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de 
treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana; i fent 
ús de les atribucions conferides per l’article 14, apartat 1, lletra q, del 
Decret 194/2013, de 20 de desembre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament d’organització i règim jurídic del SERVEF (DOGV 7178, 
23.12.2013), resolc:

– Declarar desert el lloc de treball número 6353, cap de secretaria de 
director/a general, adscrit a la Direcció General del SERVEF, grup C1/
C2, complement de destinació 16 i complement específic E032, sector 
general, tenint en compte que l’única participant admesa ha resultat 
adjudicatària del lloc número 19016.

– Nomenar Amparo Josefa Gómez Xirivella, funcionària de carrera 
del cos C1-01, administrativa de l’Administració de la Generalitat, amb 
NRP 19852946N0 com a cap de secretaria de sotssecretari/ària, lloc de 
treball número 19016, grup C1/C2, complement de destinació nivell 
16 i complement específic E035, sector indistint (general/especial) i 
obert a altres administracions públiques. Motivant aquesta decisió en la 
circumstància que aquesta candidata compleix amb els requisits exigits 
en la convocatòria, que posseeix una àmplia experiència professional 
en l’exercici de llocs amb responsabilitats anàlogues a les del lloc con-
vocat, i que està exercint eficientment les funcions relacionades amb 
el lloc.

El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici l’endemà 
de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana. La presa de possessió en la nova destinació tindrà 
efectes des de l’endemà del cessament.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que va dictar l’acte contra el qual es recorre, en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la seua publicació, o recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, o 
davant del jutjat contenciós administratiu en la circumscripció del qual 
tinga el demandant el seu domicili corresponent, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la seua publicació. Tot això de con-
formitat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, Del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, així com en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere opor-
tuna per a la defensa dels seus interessos.

València, 15 de juny de 2017.– El director general del SERVEF: 
Enric Nomdedéu i Biosca.

Vistos los informes emitidos por la dirección general de Función 
Pública, firmados en fecha 26 de mayo de 2017, relativos al cumpli-
miento de los requisitos de participación por parte del personal intere-
sado en la Convocatoria número 18/2017, de 25 de abril, de 2017, para 
la provisión, por el procedimiento de libre designación, de los puestos 
de trabajo número 6353, Jefa/e Secretaría director/a General, y número 
19016, Jefa/e Secretaría Subsecretaria/o (DOGV 8034, 08.05.2017), 
ambos adscritos a la Dirección General del Servicio Valenciano de 
Empleo y Formación (SERVEF).

De conformidad con lo dispuesto en el punto cuarto de la resolución 
de la convocatoria citada, así como en el artículo 102 de la Ley 10/2010, 
de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función 
pública valenciana, y el artículo 62 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, 
del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana; y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 14, 
apartado 1, letra q, del Decreto 194/2013, de 20 de diciembre, del Con-
sell, por el que se aprueba el Reglamento de organización y régimen 
jurídico del SERVEF (DOGV 7178, 23.12.2013), resuelvo:

– Declarar desierto el puesto de trabajo número 6353, jefa/e secre-
taría director/a general, adscrito a la Dirección General del SERVEF, 
grupo C1/C2, complemento de destino 16 y complemento específico 
E032, sector general, teniendo en cuenta que la única participante admi-
tida ha resultado adjudicataria del puesto número 19016. 

– Nombrar a Amparo Josefa Gómez Chirivella, funcionaria de 
carrera del cuerpo C1-01, administrativo de la Administración de la 
Generalitat, con NRP 19852946N0 como jefa secretaría subsecretario/a, 
puesto de trabajo número 19016, grupo C1/C2, complemento de destino 
nivel 16 y complemento específico E035, sector Indistinto (general/
especial) y abierto a otras administraciones públicas. Motivando esta 
decisión en la circunstancia de que esta candidata cumple con los requi-
sitos exigidos en la convocatoria, que posee una amplia experiencia 
profesional en el desempeño de puestos con responsabilidades análogas 
a las del puesto convocado, y que está desempeñando eficientemente las 
funciones relacionadas con el puesto.

El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el día 
siguiente a la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. La toma de posesión en el nuevo destino 
tendrá efectos desde el día siguiente al del cese.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto que se recurre, en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, o recurso conten-
cioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de Valencia, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio correspondiente, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación. 
Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, así como en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna para la defensa de sus intereses.

València, 15 de junio de 2017.– El director general del SERVEF: 
Enric Nomdedéu i Biosca.


		2017-06-19T14:21:48+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




